BESONDERHEITEN:
•
•
•
•
•
•
•

0
0
BESTELLANGABEN:
Beispiel:
PPI 200 - 060 - 120 - 02  (Messbereich 0 - 60m, Kabellänge 120m, Dokumentation in
deutsche Sprache)r
Technische Änd rungen  vorbehalten.e
ANWENDUNG: - und Temperatur Übertragung des Messsignals über
längere Distanzen
Pegel messung und
(zum Beispiel Verbindung zwei Objekten: Behälter-Brunnen)zur von
24VDC
230VAC
2 x
PZV 310 ALI PZV 301
ÜBERSPANNUNGSSCHUTZ 2 x
PZV 310 ALI PZV 301
ÜBERSPANNUNGSSCHUTZ
OBJEKT A OBJEKT B
Netzgerät kann
auch im
Objekt A sein.
MESSBEREICH (m):
KABELLÄNGE (m):
MESSPROTOKOLL
0 ... ohne Messprotokoll
1 ... mit Messprotokoll
DOKUMENTATION
1 ... nglisch
2 ... eutsch
:
E
D
N03-01-03-001
PPI 200
m
er
it
ev
 n
iv
o
ja
I
I
Pegel
Temperatur
Maximale zulässige Bürde der Stromschleife:
esamte der
pannungs
Die der pannungs-
von beträgt Wird die
maximale schritten veringert sich die
Messgenauigkeit. Ist ein größerer
erforderlich ist dieVersorgungsspanung zu en max.
ein r
einzubauen
R Z = (U - 9) / 0,020 (Ohm)
R Z …G (maximale) Bürde Stromschleife
U … S versorgung (V)
maximale Bürde Stromschleife bei S
versorgung 24 VDC 750 Ohm.
Bürde übe ,
Ohmscher Widerstand
, erhöh (
27 VDC) oder zusätzliche Messumformer (4-20 mA/4-
20 mA) . 10 15 20 25
9 27
100
300